I) Kl08ter M:urbach im EIsaaa.
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32. Köln: Freiheit der VorstAdter von der Stadtsteuer. 1154.

Ennen und Eckertz, I. Nr.67. Lacomblet, I. Nr.880.

• • • • . Ego Arnoldus secundus D. g. S. Coloniensis ~cc. ~•••••• Cum
advenns habitatores vill~ S. Pantaleonis verbum exactionis crebro mover
etuI", ut ad commnnem civiurn eollectam ipsi pro parte sua cooperarentur
et darent, illi vero de nullo iure hoc se debere antiqua et probabili veri
tate eonfirmarent, verbum hoc, quia de facili non poterat terminari, ad
nostram perlaturn est a.udientiam. Veritate igitur diligenter indagata et
eognita, invenimus, eos ab _antiquo fnisse et esse liberos et absoluto8 tam
a debito thelonei quam ab omni eiusmodi civilium eollectarnm exactiooe.
Proinde Deum et veritatem intuentes, memora~ vill~ S. Pantaleonis et eius
habitatoribus universis qui eorum vicini~ iure tenentur 8U~ libertatis et
abaolutionis iusticiam hactenus habitam nostra auctoritate et civium coo
senau in omne posterum integre concedimus. Ne quis etiam hoc temere

attelnptet infringere, scripto et sigilli nostri impressione insuper banni
nostri districtione eonfirmamus, hoc apponentes: si quandoque vallo et muro

civihus eoadnnentur, oommuni etiam civium iure teneantur. Si quis vero
intra muros mansionem et propriebtem ha.bens eiusmodi absolutionis o~
sione ad ipR08 8e~·traD8ferat, ipSUID a nostrt pagin~ eonstitutione seclu-

dimua. •••••

33. Erturt: Ansiedlung von Burgmannen. 1170.

c. Beyer, 1. Nr. 'b.

• • • • • ('!hristianus d. f. c. 1I0guntine sedis Be•••••• Nostre Erfurteui
Illtlnicipio, poatqUl\Ul ad firlnamentum lIaguntine metropoliB muro munitUDJ
fut'n\t, 8ufticienter cuatodia\1l1 providere cupientes, milites de adiaeente pro
vm(',i" introduxiluua et Inansionibus ac beneficiis ibi eos stabilivimua, ut

MI def~n8ionem et proteetionem prenominati mnnieipii noatri prompti
It'mper N8t'ut et parati. Sed quia areas ad locandoa milites pro nobiIJ
8uffi~ient~ non hAbuimua, pro executione laudabilis noatri propositi con
aensu ('l~.ri t't populi ll08tri cum p~poaito et fratribns ecc. b. llarie in
Erfurt ('ommutatiolleUl feei111us, donantea eia et perpetuo iure delegantes
q1Wld&m Vin~ll D08tram totam et. Oum omni integritate, qu(am] ultimo loeo
ptl8t TinNS t'('.('... b. Pt'tri in Dloutea sitarm] et vie, qua itur Giabotisleibin,
adiM'Nlten\ habninlU&. R~pimus auteam in oommutationem ab eia et per
t!'OI1lID dODAtionem duaa parti~ulR8 Tinearum, quaa intra muroe habebant,
~t in hi. duos fnlt.res, videli('.('t Ad~lht'rtum et Theodericum de Wetirde
t't C1.lnradum, 8('ultehuu abbat ia b.. Petri, locanmua, ut in eia edificia
~net E't ~rtaa manaioDN hallt'rt'Dt .